
（法第２８条第１項関係様式　報告式）

金　　額 （単位：円）

Ⅰ．資産の部

１　流動資産

現金・預金

938,730

2,364,522

12,795,971

14,528,569

5,952,374

100,500

36,680,666

２　固定資産

土地

建物

用具・備品（車両） 10

10

36,680,676

Ⅱ．負債の部

１　流動負債

短期借入金

24,790,531

1,650,398

0

26,440,929

２　固定負債

長期借入金 0

退職給与引当金 0

0

26,440,929

Ⅲ．正味財産の部

前期繰越正味財産 10,823,221

当期正味財産増加額（減少額） -583,474

10,239,747

36,680,676

普通預金　常陽銀行鹿島支店

負　債　合　計

負債及び正味財産合計

正味財産合計

普通預金　常陽銀行鹿嶋東支店

未収金

資　産　合　計

固定資産計

流動資産計

仮払金

未払金

預り金

前受会費

流動負債計

固定負債計

令和２年度　　特定非営利活動に係る事業の　　会計貸借対照表

令和　３年　３月　３１日　現在

特定非営利活動法人かしまスポーツクラブ

科　　　目

郵便貯金

現金


